
                     
                     

 
 

2021年11月 
 
お取引先様 各位 

 
日本工作油株式会社 

       営業部 
 

福岡営業所開設のお知らせ 
 

 
拝啓 初冬の候、貴社におかれては、益々のご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社では福岡県鞍手郡にあります九州営業所を同県北九州市八幡西区へ移設し、2021 年 11
月 1 日より【福岡営業所】として再開する事となりましたので、謹んでご案内申し上げます。 
九州営業所は昭和 52 年 4 月に操業を開始しました弊社九州工場に併設する形でスタートし、これ
まで 40 年以上に渡り販売活動を続けていく事が出来ました。これも ひとえに お取引先様 の ご
協 力のおか げと改 め て 感謝申し上 げま す と 共に、今後 も全 ての お取引先様 のお力 に な れ
る よ う 所 員 一 同 よ り 一 層 の 努 力 を し て ま い り ま す の で 、 引 き 続 き ご支援を賜りますよう、
何卒宜しくお願い申し上げます。 

  
     新住所 
 

日本工作油株式会社福岡営業所      
福岡県北九州市八幡西区下上津役4-17-1-101 

 


